Lions Sendersg

Regnskab tulipansalg (indsamlingsperiode 31,/1 - 31/3 2023)
Lnr. 23-700-05910

Indtzegter
Salg af twlipaner

Udgifter

Gebyr Indsamlingsnsvnet

Kah af tulipaner: 561 buketter & 28 kr.
Kab afl pjecer og andre tryksager
Furipe gebyrer mobilepay mm
Owerskud

Overskuddets anvendelse:
Cwerfart fra sidste drs tulipansalg
Arets overskud

Til radighed

Heraf anvendt pr. 30/9 2023

Lignspris 2023 - projekt PAS

Alzheimerfareningen, demenscafa

Telegrammer kanfirmandel

Hjertestartere Brandkadeter

TrygFondens Familiehus

Foredrag den 27,/9 2023 om mishrug med Julius Mygind

Hensat yderligere til foredrag den 2779 2023 om unges misbrug mm.

Restbelgb overfgres til senere aktiviteter

Restbelgbet kan specificeres saledes:
Indestdende pd konto 9570-13563934 | Danske Bank pr. 30,9 2023

Hensat yderligere til foredrag den 27,/9 2023 om unges misbrug mm.

Underskrifter

56.147,50
1.200,00
-15.708,00
-1.473,00

-1.048,25  -19.434,25

36.713,25

0

36.713,25

35.713,25
-3.000,00
-3.000,00
1.280,00
433375
-3.000,00
-15.562,50

5.000,00  -35.276,25

1.437,00

6.437,00

-5.000,00

1.437,00

Undertegnade er ansvarlige for for indsamlingen og erklzrer ved underskrift, at indsamlingen
er toretaget i overensstemmelse med reglerne §indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgarelsen,

jfr. bekendbgarelsens & 8, stk. 1 nr. 3.

Sandersg, den 3049 2023
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[Prassident) (Frmd. tulipanudvalget)

Dwenstiende regnskab revideres | forbindelse med revision af klubbens drsregnskab

Z

Jes K. Hansen

(Kasserer)



